

KAP Haberleri

28 Temmuz 2016

- **AKBNK:** Banka 2Ç16 döneminde solo bazda 1,33 mlr TL net kâr açıklamıştır. (YF Beklenti: 1,26 mlr TL, Piyasa Bekl: 1,24 mlr TL)
- **AKBNK:** Bankamızın gelecekteki nakit akımlarına dayalı seküritizasyon programı altında 250 milyon ABD Doları tutarında 8 yıl vadeli finansman temin edilmesi için International Finance Corporation (IFC) ile yetkilendirme sözleşmesi imzalanmıştır.
- **ASELS:** Şirket ile yabancı bir müşteri arasında 15.1 mn dolar Elektro-Optik Sistemler satış sözleşmesi imzalanmıştır. Söz konusu sözleşme kapsamında teslimatlar 2016-2017 yılları arasında gerçekleştirilecektir.
- **DOAS:** Şirket, SPK'nın kararına istinaden, 524 mn TL fon ayırarak 22 mn lota kadar geri alım yapacağını açıklamıştır.
- **EKGYO:** Şirket daha önce hazırlanan ve hali hazırda Emlak Konut'un inşaat şirketlerine yönelik bir çatı şirketi kurulması yada hazırlanan kampanyaya yüklenicilerinin dışındaki şirketlerin dahil edilmesi gibi bir planlamasının bulunmadığını açıklamıştır.
- **GUBRF:** Şirket yönetim kurulu üyeleri Kazım Çalışkan ve Ferhat Şenel görevlerinden istifa etmişlerdir. Aynı zamanda Genel Müdürlüğü vekaleten yürüten Ferhat Şenel'in görevinin sonlandırılarak Tahir Okutan'ın Genel Müdür vekili olarak atanmasına karar verilmiştir.
- **IHEVA:** JCR-Eurasia Rating, Şirket'in SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notunu 8,08, görünümünü ise "Pozitif" olarak revize etti.
- **IHLAS:** JCR-Eurasia Rating, Şirket'in SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notunu 8,05, görünümünü ise "Pozitif" olarak revize etti.
- **ISCTR (ISGYO/ANHYT):** Banka, ISGYO paylarında 1,60-1,61 TL fiyattan 450 bin lot alış, ANHYT hissesinde 14.988 lot alış işlemi gerçekleştirmiştir.
- **KRDMA/KRDMB/KRDMD:** Şirket'in 2015 yılı genel kurul toplantısındaki kararların iptali için açılan davada verilen kısmen kabul-kısmen red kararının temyiz incelemesi sonucu Yargıtay'ca onanmasına karar verilmiştir.
- **MNDRS:** Şirket bağlı ortaklığı Smyrna ile arasında, Tan Elektrik'te sahip olduğu payların Menderes Tekstil'e devir işlemi tamamlanmıştır. İşlemin tamamlanmasıyla birlikte Menderes Tekstil San. ve Tic. A.Ş. sahip olduğu imtiyazlı paylar neticesinde Tan Elektrik Üretim A.Ş.'nin hakim ortağı konumuna geçmiş olup, üçüncü çeyrek finansal raporlama döneminden itibaren Menderes Tekstil San. ve Tic. A.Ş. UFRS konsolide mali tablolarında tam konsolidasyona tabi tutulacaktır.
- **OYLUM:** Şirketimiz bir süredir stratejik ortaklık görüşmeleri yürüttüğü Bracknor Capital Ltd ile 26/07/2016'da Niyet Mektubu'nu imzalamıştır. Şirketlerin karşılıklı durum tespiti (due diligence) sürecini tamamlamasıyla nihai anlaşma imzalanacak, akabinde de SPK ve Borsa İstanbul nezdindeki gerekli başvurular yapılacaktır.
- **PETKM:** Şirket Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Sadettin KORKUT istifa ederek bu görevlerinden ayrılmıştır. Şirket'e Genel Müdürü olarak Anar Mammadov atanmıştır.
- **TAVHL:** Şirket 2Ç16 döneminde 17 mn TL net kâr açıklamıştır. (YF Beklenti: 56 mn TL, Piyasa Bekl: 50 mn TL) **YF Araştırma Yorum:** TAVHL yılbaşından bu yana BİST-100'ün %37 altında performans gösterdi. Bu nedenle zayıf sonuçların büyük ölçüde hisse fiyatına yansıdığını düşünüyoruz. Fakat sonuçların tahminlerinde altında olması ve şirket yönetiminin 2016 yılına ilişkin karamsar tahminleri hisse senedi üzerinde kısa vadede geçici olumsuz etkiye neden olabilir.
- **TCELL:** Şirket 2Ç16 döneminde 416 mn TL net kâr açıklamıştır. (YF Beklenti: 577 mn TL, Piyasa Bekl: 551 mn TL) **YF Araştırma Yorum:** 2Ç16 sonuçları beklentilerin altında olmasına rağmen hisse geri alım programı kısa vadede fiyat performansını destekleyecektir. Hisse için Endeks Üzeri Getiri tavsiyemizi koruyoruz. Şirket, SPK'nın kararına istinaden, 150 mn TL fon ayırarak geri alım yapacağını açıklamıştır. Ayrıca Turkcell başlangıç sermayesi 35 milyon TL olacak olan katılım finansman şirketi kurulmasına ve bu kapsamda gerekli işlemlerin yapılması ve izinlerin alınması için yönetime yetki verilmesine karar vermiştir.

Yurtiçi Makro Gelişmeler

- Açıklanan makroekonomik veri bulunmamaktadır.

Öne Çıkan Haberler

28 Temmuz 2016

Basından Haberler...

- ABD Merkez Bankası (Fed), iki gün süren Federal Açık Piyasa Komitesi toplantısında faiz oranlarını değiştirmeme kararı alırken, ABD'nin ekonomik görünümü için kısa vadeli risklerin azaldığına işaret ederek para politikasında sıkılaştırmanın bu yıl yeniden başlaması için kapıyı açık bıraktı. Fed, kısa vadeli federal faiz oranının yüzde 0,25-0,50 seviyesinde tutulması kararını 1'e karşı 9 oyla aldı. Kansas City Fed Başkanı Esther George karar muhalefet etti. George faiz oranlarını 25 baz puan artırılmasını istedi.***Fortune Türkiye**
- National Association of Realtors tarafından açıklanan veriye göre ABD'de bekleyen konut satışları Haziran'da %0.2 arttı ancak tahminlerin altında kaldı. Bloomberg'in anketine katılan uzmanların medyan beklentisi % 1.2 artıştı. Yıllık bazda artış ise %0.3 oldu. Beklenti %3 artıştı. Mayıs ayına ilişkin veri ise revize edilmedi. Satışlar Mayıs ayında %3.7 düşmüştü. Arzdaki yetersizlik ve artan konut fiyatlarının düşük mortgage oranlarıyla dengelendiği belirtiliyor. Satışlar Kuzeydoğu'da %3.2, Ortabatı'da %0.8 arttı.***Bloomberg HT**
- Uluslararası kredi ve derecelendirme kuruluşu Fitch, Euro bölgesi'nin 2017 büyüme tahminini yüzde 1.6'dan yüzde 1.4'e düşürdü. Kuruluş, Çin için büyüme tahminini ise 2016'da yüzde 6.5'e yükseltti. ABD'nin ise 2017 ve 2018 yılları için büyüme tahminini yüzde 0.1 düşürdü.***Fortune Türkiye**
- Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's'in yetkileriyle görüşeceğini belirterek, "Ben inanıyorum ki Türkiye'nin demokrasisi güçlenmiştir, Türkiye'nin ekonomisi bu süreçten güçlenerek çıkacaktır. Türkiye'nin reform sürecine olan inancım daha da artmıştır. Bu üçünü bir araya getirdiğiniz zaman Türkiye'nin notunun indirilmesi için hiçbir sebep yoktur." dedi. Ayrıca, Mehmet Şimşek, Rusya'da çok samimi bir havayla karşılaştıklarını belirterek, "Bugün gerçekleştirdiğimiz toplantılarda, Rus yetkililerinde de sorunların çözülmesi noktasında olumlu bir çaba ve gayret gördüm." dedi. Rus yetkililer ile son 8 ayda yaşanan sorunların tamamen aşılması ve ikili ilişkilerin 24 Kasım öncesinden de ileri bir seviyeye taşınması için temaslarda bulunduklarını dile getiren Şimşek, "Rusya ile yeni bir sayfa açmayı hedefliyoruz." şeklinde konuştu.***Cnn Türk**
- TCMB'nin websitesinde yaptığı açıklamaya göre, bankaların TL işlemler karşılığında bulundurması gereken TL veya yabancı para cinsi teminatların oranlarında değişikliğe gidildi. TCMB, düzenlemenin bankaların likidite yönetiminin desteklenmesi amacıyla yapıldığını ve 6 milyar TL düzeyinde teminatın serbest hale gelmesinin öngörüldüğünü açıkladı.***Bloomberg HT**

Basında Yer Alan Şirket ve Sektör Haberleri...

- Facebook'un bu yılın ikinci çeyrek geliri, geçen senenin aynı dönemine göre yüzde 59 artarak 6,44 milyar dolar oldu.***Bloomberg HT**
- Alman otomobil üreticisi Volkswagen'in (VW) dizel emisyon skandalı sonrası suçlamalardan vazgeçilmesi için ABD devleti ile vardığı 14.7 milyar dolarlık anlaşmanın önündeki bir engel daha kalktı. ABD Federal mahkemesi, anlaşmanın temelini oluşturan araç geri alımları için dün ön onay verdi. VW 18 Ekim'deki duruşmada nihai onayı alabilirse 475,000 aracı sahiplerinden geri alabilecek.***Dünya**
- Savunma Sanayii Müsteşarlığı (SSM), 4 Denizaltı Savunma Harbi ve Keşif Karakol Gemisi (MİLGEM) temini için ihaleye çıktı. İhale kapsamında, Deniz Kuvvetleri Komutanlığının ihtiyacına yönelik olarak suüstü harbi, denizaltı savunma harbi, hava savunma harbi, keşif ve karakol görevlerini icra etmek maksadıyla 4 MİLGEM Gemisi tedarik edilecek. İhale için teklif verme süresi 30 Kasım'da sona erecek.***HaberTürk**

ALBRK: Albaraka, Asya-Pasifik Bölgesi'nde kalkınmaya katkıda bulunmak amacıyla kurulan Asya Kalkınma Bankası'yla anlaşma imzaladı. Katılım Bankası Albaraka anlaşma kapsamında, özellikle etkin olduğu Ortadoğu ve Kuzey Afrika Bölgesi'ne ek olarak Asya-Pasifik ülkelerindeki faaliyetlerini artırmayı hedefliyor. 200 finansal kuruluşu ve bu kuruluşların tüm dış ticaret müşterilerinin ithalat, ihracat işlemlerine yüzde 100'e varan finansal destek sağlayan AAA kredi notuna sahip Asya Kalkınma Bankası, süreç boyunca dış ticaretin büyümesine katkıda bulunacak.***Dünya**

EKGYO: Emlak Konut'un çatısında başlayan büyük gayrimenkul kampanyasında faizin yüzde 10 ile sınırlanacağı öğrenildi. Şimdilik Emlak Konut ile gelir paylaşımı modeliyle yapılan projeleri kapsayan kampanyayla yaklaşık 15 bin konutun satılması planlanıyor. Konutlar aylık yüzde 0.7 (yıllık yüzde 8.2) faizle ve 10 yıl vade ile satılacak. Ancak isteyen vatandaşlar evlerini enflasyona endekslenen faiz oranı ile alabilecek. Enflasyonun yükselmesi halinde ise faizde yüzde 10 sınır olacak.***Bloomberg HT**

PETKM: Aliğa ilçesinde kurulu Petrokimya Holding AŞ (PETKİM) Genel Müdürü Saadettin Korkut'un evinde gözaltına alındığı bildirildi. Korkut istifasını daha önce şirkete sunmuştu.***Anadolu Ajansı**

TCELL: Turkcell, Vodafone ve Türksat fiber bağlantısı için ortak altyapı şirketi kuruyor. Önemli ortaklık, Turkcell Genel Müdürü Kaan Terzioğlu, Vodafone CEO'su Gökhan Ögüt, Türksat Genel Müdürü Cenk Şen ve Serbest Telekomünikasyon İşletmecileri Derneği (TELKODER) Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Ata Arıak'ın katıldığı toplantıda duyuruldu.***The Lira**



Yatırım Finansman Menkul Değerler

28 Temmuz 2016

Nispetiye Caddesi Akmerkez E-3 Blok Kat:4

Etiler / İstanbul

Tel: +90 (212) 317 69 00

Faks: +90 (212) 317 69 32

UYARI NOTU:

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler "Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş." tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibarıyla mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz.

Hakan Tezcan
Levent DurusoyKoordinatör
Koordinatörhakan.tezcan@yf.com.tr
levent.durusoy@yf.com.tr+90 (212) 317 68 16
+90 (212) 334 98 33**Araştırma Bölümü**Mehmet Akif Daşiran
Can UzVekil Müdür
Başekonomistakif.dasiran@yf.com.tr
can.uz@yf.com.tr+90 (212) 334 98 39
+90 (212) 334 98 37**Yatırım Danışmanlığı Bölümü**Dr. Nuri Sevgen
Göksel Tekiner
Kemal Ozan Sayın
Kamer KülekMüdür
Müdür Yrd.
Kıdemli Uzman
Uzman Yrd.nuri.sevgen@yf.com.tr
goksel.tekiner@yf.com.tr
ozan.sayin@yf.com.tr
kamer.kulek@yf.com.tr+90 (212) 317 68 62
+90 (212) 334 98 44
+90 (212) 334 98 70
+90 (212) 334 98 47**Kurumsal Finansman Bölümü**

Pervin Bakankuş

Müdür

pervin.bakankus@yf.com.tr

+90 (212) 334 98 61

Hizmet NoktalarımızGenel Müdürlük
Antalya
Bakırköy
Bursa
İzmir+90 (212) 317 69 00
+90 (242) 243 02 01
+90 (212) 543 05 04
+90 (224) 224 47 47
+90 (232) 441 80 72Merkez
Ankara
Fındıklı
Çiftehavuzlar
Samsun+90 (212) 263 00 24
+90 (312) 417 30 46
+90 (212) 334 98 00
+90 (216) 302 88 00
+90 (362) 431 46 71